
 

JOLANTA DAUDZE 

 

 

    Esmu dzimusi un augusi Birzgalē. Mana ģimene dzīvo Birzgalē jau trešajā paaudzē. 

Birzgales pamatskolā mācījās mans tēvs, mācījos es un  mācās arī mans dēls.  

    Izglītība: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, Sociālo zinātņu fakultāte, Iestāžu 

un uzņēmumu vadības specialitāte.  

    Nodarbošanās: uzņēmēja, SIA “Arda-J īpašniece”, kā arī mājās ir bioloģiskā 

saimniecība, kurā jau astoto gadu kopā ar vīru audzējam dažādus šķirnes putnus.   Tāpat 

kopā ar ģimeni katru gadu Birzgalē rīkojam fantastisku pasākumu – Lauku Festivālu. 

Šogad Festivālam jau būs sestais gads.  

   Esmu dibinājusi arī biedrību “BG KOPA”, caur kuru plānots piesaistīt projektus 

Birzgales attīstībai. 

    Kā viens no galvenajiem mērķiem ir samazināt komunikācijas plaisu starp 

iedzīvotājiem un pārvaldi – jo bieži rodas sajūta, ka iedzīvotāji nedzird un nesaprot 

pārvaldi un otrādi.  Vēlos darboties Birzgales attīstības labā – piesaistot dažādus 

projektus; palīdzēt iedzīvotājiem risināt aktuālos jautājumus – namu apsaimniekošanu, 

lauku ceļu problēmas…  

    Darbojoties iedzīvotāju padomē, man būs iespēja labāk izprast pārvaldes un 

pašvaldības darbu un līdz ar to arī nodot šo informāciju iedzīvotājiem, kas arī viņiem 

palīdzēs labāk izprast galvenās pārvaldes un pašvaldības darbības virzienu. 


